
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/194/2013 

RADY GMINY NIEBYLEC 

z dnia 22 lipca 2013 r. 

w sprawie zniesienia pomnika przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594.) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 

(Dz. U. z 2009 r., Nr 151, poz. 1220 z późn. zm.) Rada Gminy Niebylec uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Znosi się status pomnika przyrody jesiona wyniosłego o obwodzie pnia 485 cm rosnącego na działce 

o nr ewid. 777/6 w miejscowości Baryczka, obok budynku Szkoły Podstawowej uznanego za pomnik przyrody 

na podstawie Ogłoszenia Dyrektora Wydziału Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Leśnictwa Urzędu 

Wojewódzkiego w Rzeszowie nr RLS. VI-7140-14/82 z dnia 12.II.1982 r. w sprawie uznania za pomniki 

przyrody.  

2. Zniesienie formy ochrony przyrody, o którym mowa w ust. 1 następuje z uwagi na utratę wartości 

przyrodniczych oraz konieczność zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego.  

3. Lokalizację drzewa określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Niebylec, a nadzór nad jej realizacją powierza się 

Komisji Infrastruktury, Ochrony Środowiska i Rolnictwa oraz Bezpieczeństwa Publicznego Rady Gminy 

Niebylec.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 

mgr Danuta Lęcznar 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 16 sierpnia 2013 r.

Poz. 3014



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3014


		2013-08-16T14:51:16+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




